
 

Uchwała nr 36/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 20 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie 

zmian w Regulaminach Zarządu Głównego PTTK 

i Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 8 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Wprowadzić następującą zmianę w Regulaminie Zarządu Głównego PTTK (wprowadzonego  

uchwałą ZG PTTK nr 337/XVII/2012) : 

 

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Zarząd Główny wybiera w głosowaniu tajnym ze swego grona Prezydium, w tym prezesa,  

2-3 wiceprezesów i skarbnika oraz powołuje sekretarza generalnego, który wchodzi w skład 

Prezydium. Skład liczbowy prezydium nie może przekraczać 30 % składu osobowego 

Zarządu. 

 

§ 2 

 

1. Wprowadzić następującą zmianę w Regulaminie Prezydium Zarządu Głównego PTTK  

(wprowadzonego  uchwałą ZG PTTK nr 337/XVII/2012): 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

Zarząd Główny wybiera w głosowaniu tajnym ze swego grona Prezydium, w tym prezesa,  

2-3 wiceprezesów i skarbnika oraz powołuje sekretarza generalnego, który wchodzi w skład 

Prezydium. Skład liczbowy prezydium nie może przekraczać 30 % składu osobowego 

Zarządu. 

 

2. Uchylić zmianę wprowadzoną uchwałą nr 2/XVIII/2013 ZG PTTK w sprawie zmian  

w Regulaminie Prezydium ZG PTTK uzupełniającą zapis § 5 ust. 1 o punkt 14)   

w następującym brzmieniu:  

14) nadzorowanie pracy Sekretarza Generalnego ZG PTTK.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


